
sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2022 

 

P.A.: Nº 0080/2022 – Pregão Eletrônico SRP nº 037/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO 

DE UAUÁ/FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/UAUA FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMASUAUA – CNPJ: 13.698.758/0001-97/13.492.241/0001-

47/18.774.818/0001-27 – CONTRATADO MARIA LUCIA DANTAS GUIMARÃES 

RIBEIRO CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato para 

fornecimentos de carnes e frios ás diversas Secretarias Municipais de Uauá/BA, obedecendo 

ás especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão 

Eletrônico SRP nº 037/2022 que, independente de transcrição, integra este instrumento. – 

VALOR GLOBAL:  R$ 87.240,03 (OITENTA E SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA 

REAIS E TRÊS CENTAVOS ) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01/4.01.01/5.01.01/5.01.02/2.06.01 – ATIVIDADES: 

2.013/2.014/2.019/2.022/2.026/2.028/2.055/2.037/2.085/2.123/2.005 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE RECURSOS: 02/14/01/04/15/19/00/28/29 

VIGÊNCIA 20/08/2022 a 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 20/08/2022 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD962258C03596EA6CA85EDFCBDFB33C


		2022-09-02T15:06:18-0300




